
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNlAO

Processo

Objeto

Órgão

CNPJ: 06.553.606/0001-30
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Processo Administrativo n° 001.0001110/2019- Pregão Presencial SRP N° 019/2019

ATA DE SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2019-SRP

N° 001. 0001110/2019

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE UNIÃO-PI.
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E
EDITAL, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Secretaria Municipal de PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Às nove horas do dia 23 de abril de 2019, reuniram-se a Pregoeira Rosineide C. Gomes e Equipe
de Apoio para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de
2002 e alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial.
Inicialmente em conformidade com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu, no horário
preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento do interessado.

EMPRESAS ME/

EPP

CNPJ . CPF

.ítíá/k-- / .

REPRESENTANTE tOENTIFICAÇAO ;
!Í.

VALDINAR FERREIRA

DO NASCIMENTO - ME

ME 11.595.923/0001-50 145.262.043-15 VALDINAR FERREIRA

DO NASCIMENTO

176.626 SSP-PI

M DE LOURDES

RODRIGUES DE

ARAÚJO DIAS-ME

ME 22.751.123/0001-05 035.744.323-30 VERA ALINE ARAÚJO
DIAS

2.730.964 SSP-PI

MAISSA EMANUELLY

MOITA SALES

076339720370

ME 27.548.222/0001-08 076.397.203-70 MAISSA EMANUELLY

MOITA SALES

3.465.916 SSP-Pl

Prosseguindo, a Pregoeira Após análise das propostas as empresas foram credenciadas e
posteriormente foi feita a divulgação dos preços aos participantes, a Pregoeira convocou os
classificados para apresentação dos lances de acordo com o estabelecido no Edital. Nesta fase,
foram apresentados os lances registrados no histórico abaixo, que ao final da sessão, produziram
o seguinte resultado:
LOT I - FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA - SECRETARIA DE

ITEM DESCRIÇÃO UNip^ÍSMANT.
VALOR

UNIT.
VALOR TOTAL

1.

ALIMENTAÇÃO PREPARADA
(COMPOSIÇÃO: ARROZ, FEIJÃO,
01 TIPO DE MASSA, 02 TIPO DE

CARNE, 01 TIPO DE SALADA,
ACOMPANHADO DE 01 COPO DE

SUCO OU REFRIGERANTE 500

ML). EMBALAGEM DE ISOPOR
TAMANHO MÉDIO (N° 08).
ACOMPANHA: COLHER, GARFO

colher, garfo e faca descartáveis.

UNID. 3.000

EMPRESA PROPOSTA

INICIAL :

RODADA

LANCEd®)
DE CLASSIFICAÇÃO

MAISSA EMANUELLY R$ 39.000,00 R$ 34.500,00 VENCEDOR

m

PRErEmiR.\ .Vil Nl( IPAU DE I NI.VO

PR-AÇa barão de ca RGUÉl a, 443 -• CENTRO - UNIÃO- PI
CN P.l: Ü6.553.fi06/itü01 -30

w












